资产设备出让协议书
出让方：东莞市常平镇资产管理中心（以下简称甲方）
受让方：                        （以下简称乙方）
　　甲、乙双方为明确资产设备出让及应承担的法律责任和义务，经协商签订以下协议：
一、甲方将华为畅享10:14台；荣耀X30：14台；OPPOReno5K：18台；华为MATE40：1台；nova5i：1台，一批废旧手机设备按现状出让给乙方，出让总价为人民币  元（大写：人民币 元整），出让款不含税金，甲方收取出让款时，只可开具收款收据。
二、甲方以资产设备移交当天的现状出让，不提供相关设备购货证明，不协助办理过户手续，所有机器设备及附属设备的运输等费用由乙方自行负责，甲方不承担移交过程中及移交后运输、调试、使用等所发生的一切经济责任和法律责任，全部由乙方承担。
三、收款账户名称：东莞市常平镇国库支付中心；账号：639666887；开户行：民生银行东莞常平支行。付款时间：乙方须于成交当天内一次性全额付清所有款项（否则视为自愿放弃，交易保证金不退还），提交汇款回单，签订协议，甲乙双方并于当天内完成资产设备移交。

四、该设备自交付之日起所发生的一切法律责任和经济责任、费用均由乙方负责承担（包括但不限于使用过程中的维修、保养、调试、运输和使用过程中的人员伤亡、事故中涉及的人身损害赔偿等费用与责任），与甲方无关。

五、本协议书一式肆份，甲方执三份，乙方执一份，自双方签字盖章后生效。本合同如有未尽事宜，甲、乙双方可以共同协商修订之。

甲方（盖章）：东莞市常平镇资产管理中心

代 表 人：

委托代理人：

乙方（盖章）：
代 表 人：

委托代理人：

                    签约时间：2024年  月  日